



تریبون

فرماندار ملارد:

دهه فجر فرصت مغتنمی برای تبیین دستاوردهای انقلاب است



ملارد-فاطمه خیاط ماهر

فرماندار ملارد گفت: دهه مبارک فجر فرصت مغتنمی برای تبیین و بازگو کردن دستاوردهای انقلاب اسلامی به نسل جوان است. امین اسدی در جلسه ستاد گرامیداشت دهه فجر که در سالن اجتماعات شهید تهرانی مقدم فرمانداری برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره حضرت امام خمینی(ره) و شهیدای انقلاب، خواستار ورود جدی تر و قوی تر مسئولان ادارات در حوزه برگزاری مراسم چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی شد و گفت: دهه مبارک فجر فرصت مغتنمی برای تبیین و بازگو کردن دستاوردهای انقلاب اسلامی به نسل جوان است. وی با بیان اینکه امروز جهاد تبیین و بیان دستاوردها و خدمات انقلاب اسلامی وظیفه همگانی است، افزود: هر دستگاه اجرایی موظف است از طریق شیوه‌های ممکن و ظرفیت‌های موجود به معرفی عملکرد خود بپردازد و مقایسه‌ای بین فعالیت‌های ارگان خود قبل و بعد از انقلاب اسلامی داشته باشد. نماینده عالی دولت در شهرستان ملارد برگزاری رزمایش پیامبر اعظم(ص) را نمایی از اقتدار و توان نظامی نیروهای مسلح کشورمان عنوان کرد و ادامه داد: ایران عزیز در طول عمر پربرکت انقلاب اسلامی با وجود جوانان و دانشمندان جوان و مومن خود در همه عرصه‌ها به ویژه در تولید تالیفات نظامی و دفاع از کین این مرز و بوم خوش می‌درخشد. اسدی تصریح کرد: استفاده از فناوری، خلاقیت و هنر در تبیین دستاوردهای انقلاب برای نسل امروز امری ضروری بوده، چراکه دشمن از تمامی ابزارها برای مایوس کردن مردم استفاده می‌کند.

در دیدار شهردار و اعضای شورای اسلامی با قهرمان سابق تکواندوی جهان مطرح شد:

آمادگی مدیریت شهری قدس برای توسعه ورزش‌های رزمی



شهرستان قدس-مژگان علیقاردادی

یوسف کریمی، کاپیتان پیشین تیم ملی تکواندو، دارنده مدال برنز المپیک و سرمربی تیم ملی پاکستان با حضور در شهرداری قدس با شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر قدس دیدار و گفتگو کرد. مسئولان مدیریت شهری در این دیدار با اشاره به اقدامات انجام شده در جهت رشد و ارتقای ورزش این شهر، بر عزم و اراده خود برای رشد و اعتلای بیش از پیش حوزه ورزش و استفاده از ظرفیت‌های موجود در این زمینه تأکید کردند. شهردار و اعضای شورای اسلامی با اشاره به ظرفیت‌ها، جمعیت جوان و استعدادهای درخشان ورزشی در شهر قدس، آمادگی شهرداری برای ایجاد زمینه‌های همکاری جهت توسعه ورزش‌های رزمی در این شهر را اعلام کردند. یوسف کریمی نیز با تقدیر از نگاه ویژه مسئولان مدیریت شهری به امر ورزش و اقدامات انجام شده در راستای توسعه زیرساخت‌های ورزشی، به ظرفیت‌های فراوان شهر قدس در حوزه ورزش و وجود استعدادهای برتر ورزشی این شهر اشاره کرد و گفت که آماده هرگونه همکاری با مجموعه مدیریت شهری در توسعه تکواندو و راهاندازی آکادمی ورزش‌های رزمی در شهر قدس می‌باشد.

مصرف ۶۹ درصدی گاز کشور در بخش خانگی و تجاری



شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد: در روز گذشته، میزان مصرف گاز در کشور به عدد ۸۶۷ میلیون مترمکعب رسیده و بخش خانگی و تجاری ۶۹ درصد از میزان کل مصرف را به خود اختصاص داده است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، براساس اعلام شرکت ملی گاز ایران، در دو روز گذشته، میزان مصرف گاز در کشور به عدد ۸۶۷ میلیون مترمکعب رسید؛ بنابراین گزارش، ۵۹۹ میلیون مترمکعب گاز در بخش‌های بخش خانگی، تجاری و صنایع جز مصرف شده است که ۶۹ درصد از میزان کل مصرف مربوط به بخش خانگی است. مصرف گاز بخش خانگی در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۱۱ درصد افزایش داشته است. شرکت ملی گاز ایران از مردم درخواست کرد؛ دمای محیط را بر روی ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی‌گراد تنظیم کنند. با کاهش یک درجه سانتی‌گراد از دمای محیط، می‌توان تا ۶ درصد در مصرف گاز صرفه‌جویی کرد. همچنین با پوشیدن لباس گرم‌تر، می‌توان نیاز به گرما را کاهش داد.

محورهای همکاری‌های دوجانبه کشاورزی ایران و روسیه



وزیر جهاد کشاورزی بر ضرورت رفع موانع صادرات محصولات کشاورزی ایران به روسیه تأکید کرد و گفت: کشاورزی و امنیت غذایی یکی از مهمترین محورها و ارکان روابط اقتصادی دو جانبه میان ایران و روسیه است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، غلامرضا نسوری وزیر جهاد کشاورزی که به همراه رئیس جمهور به مسکو سفر کرده است، با اوکسانا لوت وزیر کشاورزی روسیه دیدار و گفتگو کرد. نسوری در این دیدار با اشاره به ظرفیت‌ها و آموزش، فناوری‌های نوین، تکنولوژی کشاورزی ایران اظهار داشت: کشاورزی و غذا یکی از مهمترین محورها و ارکان روابط اقتصادی دو جانبه بین ایران و روسیه است.

وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: وی ضمن تأکید بر ضرورت تشکیل کمیته مشترک همکاری‌های کشاورزی ایران و روسیه تأکید کرد و گفت هر دو طرف باید تلاش کنیم موانع صادرات محصولات کشاورزی ایران به روسیه را برطرف کنیم. او افزود: هر دو طرف باید تلاش کنیم موانع صادرات محصولات کشاورزی ایران به روسیه را برطرف کنیم. او افزود: هر دو طرف باید تلاش کنیم موانع صادرات محصولات کشاورزی ایران به روسیه را برطرف کنیم. او افزود: هر دو طرف باید تلاش کنیم موانع صادرات محصولات کشاورزی ایران به روسیه را برطرف کنیم.

جهان تأمین می‌شود از ایران تأمین کند، همچنین ایران آماده جلب سرمایه شرکت‌ها و فعالان اقتصادی روسیه در طرح‌های مشترک تولید کشاورزی است. اوکسانا لوت وزیر کشاورزی فدراسیون روسیه در این اظهار داشت: ایران کشوری پهنای و با فعالیت‌های گسترده و مستمر که در سالیان گذشته در حوزه امنیت غذایی به مرزهای خودکفایی در بیشتر محصولات کشاورزی و غذایی رسیده است. وی با بیان اینکه فناوری‌های کشاورزی ایران به طور مستمر صادرات محصولات کشاورزی از ایران

در حال پیشرفت و توسعه است، گفت: برای همکاری در طرح‌های مشترک در زمینه اصلاح بذل و نهال و دام، همچنین افزایش ضریب خودکفایی در بخش‌های مختلف صنعت کشاورزی آمادگی داریم. وزیر کشاورزی روسیه اظهار داشت: امیدوارم بتوانیم همکاری‌های مشترک در حوزه‌های بیوتکنولوژی و فناوری و آموزش و تبادل تجربیات برای جلب نیروهای متخصص و جوان در بخش کشاورزی را گسترش دهیم. وی درباره حل مسائل و مشکلات صادرات محصولات کشاورزی از ایران

استاندار آذربایجان غربی:

روند اجرای زیرساخت‌های منطقه ویژه اقتصادی سرو - ارومیه تسریع شود



استاندار آذربایجان غربی با اشاره به اهمیت اتمام زیرساخت‌های منطقه ویژه اقتصادی سرو - ارومیه، افزود: روند اجرای طرح و آماده سازی منطقه ویژه سرو - ارومیه به عنوان یک منطقه صنعتی و خدماتی که یک فرصت و پتانسیل برای توسعه استان است، تسریع می‌شود. رضا رحمانی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات پایانه مرزی سرو، افزود: طرح‌های کلان عمرانی و سرمایه‌گذاری برای رونق اقتصادی و معیشت مردم منطقه، به صورت جدی پیگیری خواهد شد.

مرزی و ساختمان پایش مرزبانی از اولویت‌هاست، افزود: پیگیری مسائل مرتبط با زیرساخت‌ها و مطالبات کامیون‌داران و مسافران، از طریق وزارتخانه‌های مربوطه انجام شده و رایزنی‌های دیپلماتیک با طرف ترک‌های برای تسهیل تردد و اسکان مسافران در دستور کار قرار دارد. رحمانی همچنین با اشاره به طرح جامع پایانه سرو، اضافه کرد: برای اجرای این طرح، ۲۵ میلیارد تومان اعتبار جهت اجرای پروژه‌های آبخیزداری و انتقال بارزچه در نظر گرفته شده و تجهیز مرز به دستگاه‌های ایکس‌ری نیز برای پایش دقیق‌تر با همکاری طرف ترک در دستور کار است.

معاون وزارت صنعت، معدن و تجارت:

فعالیت واحدهای صنعتی باعث توسعه انرژی خواهد بود



معاون امور صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به بسته حمایتی طراحی شده در وزارت صنعت، گفت: این بسته حمایتی برای حمایت از واحدهای صنعتی بوده که در کمیسیون و صحن مجلس تأیید و اجرایی خواهد شد. ابراهیم شیخ در دیدار با استاندار زنجان در خصوص مشکل ناترازی انرژی در واحدهای صنعتی، عنوان کرد: فعالیت واحدهای صنعتی باعث توسعه انرژی خواهد بود که در این راستا وزارت صمت به دنبال تأمین سهمیه سوخت واحدهاست. وی با اشاره به اجرای برنامه جبرانی تولید در استان زنجان، گفت: با توجه به آب و هوای مناسب استان از اسفند تا پایان خرداد، امیدواریم صنایع این استان بتوانند این مدت را با حمایت مسئولان، بدون تعطیلی و قطعی انرژی با حداقل توان به تولید پرداخته تا عقب ماندگی محدودیت انرژی در پاییز و زمستان را جبران کنند. در این جلسه استاندار زنجان گفت: رویکرد ما در مدیریت ناترازی انرژی، حمایت از صنایع است. سیدمحسن صادقی تصریح کرد: در استان رویکرد

یکی از زمینه‌های توسعه استان بخش صنعت خواهد بود. همچنین مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان نیز در این جلسه با اشاره به تکمیل زنجیره نساجی در استان زنجان، عنوان کرد: با وجود تکمیل حلقه نساجی در استان و وجود واحدهای بزرگ در این حوزه، استان زنجان از لحاظ ارزش افزوده در حوزه نساجی رتبه سوم را در سطح کشور به خود اختصاص داده است. مجید گلشنی افزود: در استان زنجیره‌های دارویی و بهداشتی، شوندها، نساجی و فولاد در حال تکمیل است. به گزارش روابط عمومی اداره کل صمت استان زنجان، گلشنی خاطر نشان کرد: هم‌اکنون در سطح استان هزار و ۳۳۷ واحد صنعتی با اشتغال‌زایی ۵۲ هزار نفر در حال فعالیت است. وی با اشاره به اولویت جذب سرمایه‌گذاری در استان عنوان کرد: هدف‌گذاری صورت گرفته در سال جاری در زمینه سرمایه‌گذاری جذب شده در استان ۱۴۷ همت است که در ۹ ماهه بالغ بر ۱۵ همت جذب و سرمایه‌گذاری لازم صورت گرفته است.

تولید ۶ هزار تن ماهی در ازنا

وی افزود: شهرستان ازنا با بهره‌مندی از منابع آبی مناسب و ظرفیت‌های قابل توجه در حوزه آبی‌پروری، به یکی از قطب‌های اشتغال‌زایی در استان تبدیل شده است. به گفته رئیس اداره شیلات ازنا، این شهرستان ۱۶۵ مجوز پرورش ماهی فعال دارد که از این

تعداد، ۷۰ مجوز به‌صورت دو منظوره صادر شده است. کریمی بر حمایت بیشتر از تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران این حوزه تأکید کرد و خواستار فراهم‌سازی زیرساخت‌های بهتر برای افزایش بهره‌وری و توسعه صنعت شیلات در استان شد.

در استان

شهردار شهرستان قدس خبر داد:

آغاز بازسازی و استانداردسازی استادیوم حضرت ولی عصر(عج) شهرداری قدس

شهرستان قدس-مژگان علیقاردادی

شهردار قدس از بازسازی و استانداردسازی استادیوم حضرت ولی عصر(عج) با هدف آماده‌سازی جهت میزبانی از مسابقات فوتبال در سطوح مختلف خبر داد. سعید شهبلی گفت: بازسازی مجموعه ورزشی شهدای شهر قدس بازتاب بسیار مطلوبی برای شهر قدس و شهروندان داشت و برگزاری مسابقات فوتبال در سطح آسیایی و لیگ برتر شور و نشاط مضاعفی را به کالبد شهر و جامعه تزریق کرد و امروز شاهدیم که ورزشگاه شهدا به خوبی از مسابقات فوتبال مهم در لیگ برتر میزبانی می‌کند. مهندس شهبلی افزود: استادیوم حضرت ولی عصر(عج) واقع در بلوار شهدای اصفهان نیز از پتانسیل خوبی برای برگزاری مسابقات فوتبال در سطوح مختلف برخوردار است که می‌توان با اجرای طرح بازسازی و استانداردسازی این مجموعه، زمینه میزبانی این ورزشگاه از مسابقات مختلف را فراهم کرد. شهردار قدس خاطر نشان کرد: در طرح بازسازی این ورزشگاه، اقداماتی از قبیل بازسازی زمین چمن اصلی، استانداردسازی پیست دور زمین چمن، اصلاح نور ورزشگاه، نصب اسکوربرد، بازسازی رختکن ها و... دیده شده و مرحله به مرحله اجرایی خواهد شد.

احداث بزرگترین هتل کشور در تبریز



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی از احداث بزرگترین هتل کشور در تبریز با عنوان هتل شهریار ۲ خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، حمزه‌زاده با اشاره به جایگاه برجسته آذربایجان شرقی در جذب سرمایه‌گذاران گردشگری اظهار کرد: آذربایجان شرقی سومین استان کشور در زمینه جذب سرمایه‌گذاران گردشگری است که خوشبختانه صددرصد این سرمایه‌گذاران بومی هستند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی با اشاره به پروژه‌های در دست احداث گفت: هم‌اکنون ۱۱۷ پروژه گردشگری در استان در حال ساخت است که از این میان ۳۴ هتل در درجات مختلف در دست احداث هستند.

او افزود: بزرگترین هتل کشور با عنوان هتل شهریار ۲ است که با مساحت ۹۲ هزار مترمربع اعیان پس از تکمیل و بهره‌برداری به یکی از شاخص‌ترین پروژه‌های گردشگری کشور تبدیل خواهد شد.

حمزه‌زاده با اشاره به وضعیت هتل‌ها و هتل‌آپارتمان‌های استان متذکر شد: در حال حاضر آذربایجان شرقی ۸۹ هتل و هتل‌آپارتمان فعال دارد و ۳۴ هتل دیگر نیز در دست ساخت بوده که میانگین پیشرفت فیزیکی آنها ۴۵ درصد است. پیش‌بینی می‌شود این پروژه‌ها تا پایان برنامه توسعه هفتم به بهره‌برداری برسند.



مدیرکل صمت لرستان خبر داد:

پیشرفت ۹۵ درصدی احداث کارخانه آهک هیدراته پلدختر

مدیرکل صمت لرستان گفت: طرح احداث آهک هیدراته پلدختر ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. بهمن جعفری در حاشیه بازدید استاندار لرستان از طرح در حال احداث آهک صنعتی و هیدراته پلدختر اظهار کرد: پیشرفت فیزیکی طرح در حال احداث آهک صنعتی و هیدراته پلدختر بالای ۹۵ درصد است. وی خاطر نشان کرد: حجم سرمایه‌گذاری این پروژه صنعتی ۷۰۰ میلیارد تومان است که در صورت راهاندازی در سال ۶۰ هزار تن محصولات آهک صنعتی و هیدراته به بازار عرضه خواهد شد. حمید رضا کاظمی نماینده مردم شریف شهرستان پلدختر و معمولان در مجلس شورای اسلامی، محمد حسین جناب مدیر کل دفتر سرمایه‌گذاری استانداری و دیگر مسئولین از طرح در حال احداث آهک صنعتی و هیدراته پلدختر متعلق به ایمیدرو بازدید کردند.



ظرفیت‌های بالای ایران و کانادا برای توسعه تجارت

رئیس انجمن بازرگانی ایران و کانادا گفت: ایران می‌تواند صادرکننده دانش فنی به آمریکای شمالی باشد. رئیس انجمن بازرگانی ایران و کانادا در گفت‌وگو با خبرگزاری صدا و سیما، با اشاره به ظرفیت‌های گسترده موجود برای گسترش روابط تجاری میان دو کشور گفت: کانادا با داشتن اقتصادی پیشرفته، منابع طبیعی غنی و موقعیت استراتژیک در بازارهای جهانی، می‌تواند شریک تجاری بسیار مناسبی برای ایران باشد. محمد وحیدی راد افزود: بسیاری از صنایع ایران، از جمله نفت، گاز، معدن، فناوری اطلاعات و کشاورزی، می‌توانند از همکاری‌های اقتصادی با کانادا بهره‌مند شوند.

این فعال اقتصادی ادامه داد: «یکی از موانع پیش روی توسعه تجارت میان ایران و کانادا، تحریم‌ها و محدودیت‌های بین‌المللی است که باید با استفاده از راهکارهای مبتکرانه، از جمله استفاده از سامانه‌های مالی جدید و گسترش تعاملات غیرمستقیم، این موانع را کنار بگذاریم.

رئیس انجمن بازرگانی ایران و کانادا گفت: با توجه به توانمندی‌های ویژه‌ای که ایران در بخش‌های مختلف اقتصادی دارد، توسعه روابط با کانادا می‌تواند منجر به انتقال و صادرات دانش فنی و تجربیات نوین در زمینه‌های مختلف از جمله فناوری‌های نوین، کشاورزی پایدار و صنایع پتروشیمی به آمریکای شمالی شود.